
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

1

2

3

4

5

6

7

8

221810404001

221810404002

221810404003

221810404004

221810404005

221810404006

221810404007

221810404008

أنور ضياء عيدان حامد

احمد رسول ثامر حمد

احمد عطشان منشد عباس

احمد مراد مزهر عبد

امجد غانم عبيد مخيرج

امين حسين سعدون داغر

انور عبد الله فاخر منحر

بدر متر محمد حسن

27

50

51

33

42

41

41

70

43

50

63

37

35

61

50

65

52

79

66

37

38

55

50

59

50

54

50

31

34

50

40

50

59

54

52

32

27

63

59

55

72

62

75

39

35

68

70

74

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

349

357

0

0

0

0

373

0

58.17

59.5

0

0

0

0

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

صفر

29

43

صفر

صفر

صفر

31

50

21

21

56

صفر

صفر

51

29

56

35

82

60

صفر

صفر

39

31

47

30

43

34

صفر

صفر

34

21

36

54

48

52

صفر

صفر

65

54

46

88

64

80

صفر

صفر

68

72

82

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

71

59

66

84

82

51

90

64

70

70

74

69

70

62

74

69

76

72

73

75

70

69

71

60

65

63

61

67

63

58

62

64

60

51

64

54

60

63

63

55

60

69

77

69

68

68

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

402

384

415

418

413

371

425

61

67

64

69.17

69.67

68.83

61.83

70.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

9

10

11

12

13

14

15

16

221810404009

221810404010

221810404011

221810404012

221810404013

221810404014

221810404015

221810404016

بريق علي يوسف عيفان

حاكم حاشوش جابر خباله

حسن صالح مصدك يوده

حسن عادل كامل مزيعل

حسن عبد الكاظم ضيول علك

حسن هادي شناوه طاهر

حسين رحيم مطشر طاهر

حسين شاكر شرار فلحي

60

56

62

50

69

59

50

58

76

58

72

55

73

64

63

52

71

50

63

36

79

66

52

57

44

55

50

40

50

50

45

57

54

57

56

61

62

62

55

61

78

67

73

63

70

73

70

78

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

343

376

0

403

374

0

363

0

57.17

62.67

0

67.17

62.33

0

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

46

26

50

31

58

49

35

44

73

44

74

45

72

58

56

39

67

20

53

عشر

78

60

32

41

22

41

31

24

28

32

28

52

63

54

57

59

63

57

52

61

82

68

82

62

78

80

78

88

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

85

73

62

79

69

62

71

78

72

70

65

73

69

70

65

74

70

72

61

80

72

72

72

66

69

65

56

66

63

62

62

44

60

54

63

60

67

57

61

73

66

63

63

62

66

61

67

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

422

397

370

420

406

384

398

0

70.33

66.17

61.67

70

67.67

64

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

17

18

19

20

21

22

23

24

221810404017

221810404018

221810404019

221810404020

221810404021

221810404022

221810404023

221810404024

حسين عادل عريبي جعيوان

حسين قاسم مشرف خزعل

حيدر مهدي نعيمه عبد

خضر مزهر حواس لهمود

رسول وبدان جازع جبر

سالم حاشوش جابر خباله

سعد برزان حساوي شريف

طاهر هادي شناوه طاهر

62

64

52

62

71

67

66

61

78

63

32

53

55

68

68

62

59

70

47

50

51

50

67

75

54

59

50

44

50

53

52

61

64

63

56

55

62

67

62

72

73

72

70

59

72

77

75

77

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

391

0

0

361

382

390

408

65

65.17

0

0

60.17

63.67

65

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

53

53

41

41

60

42

41

42

77

56

صفر

39

44

67

60

54

43

63

32

19%

31

27

53

77

41

56

34

25

26

36

37

35

63

62

54

49

59

66

62

71

88

78

78

60

78

88

78

92

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

368

0

0

0

0

0

0

0

61.33

0

0

0

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

75

63

82

81

91

90

80

79

69

64

66

65

69

76

70

75

77

62

75

71

71

81

72

66

61

60

62

63

70

66

86

65

63

58

60

65

68

61

72

58

66

61

58

66

65

72

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

411

368

403

411

434

446

441

68.83

68.5

61.33

67.17

68.5

72.33

74.33

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

25

26

27

28

29

30

31

32

221810404025

221810404026

221810404027

221810404028

221810404029

221810404030

221810404031

221810404032

عباس حسين دنيف مصحب

عباس حسين عطشان حسن

عباس طارق عبد جايد

عباس علي عذاب فلحي

عباس فاخر حلو مصبح

عبد الرحمن رسول ثامر حمد

عبد الله حمود داخل جابر

عبد الله رشيد سالم عسكر

58

62

54

34

68

54

86

56

51

68

82

43

74

74

95

54

31

67

50

32

56

63

67

57

66

75

60

36

70

56

68

68

58

65

62

49

72

64

78

68

77

75

74

61

59

71

79

74

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

412

382

0

399

382

473

377

0

68.67

63.67

0

66.5

63.67

78.83

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

60

50

44

24

50

30

75

40

40

63

90

29

70

66

98

43

صفر

59

28

صفر

32

45

51

42

70

74

63

29

61

43

55

67

53

48

70

47

67

64

82

70

92

82

80

56

58

76

80

80

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

441

0

0

0

0

0

0

0

73.5

0

5 باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

73

64

43

85

77

96

72

61

73

74

57

77

82

91

65

61

75

72

64

80

80

83

71

62

76

56

42

79

69

80

69

62

81

53

51

76

63

74

65

61

68

67

66

59

65

77

67

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

446

386

0

456

436

501

409

60.5

74.33

64.33

0

76

72.67

83.5

68.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

33

34

35

36

37

38

39

40

221810404033

221810404034

221810404035

221810404036

221810404037

221810404038

221810404039

221810404040

عبد عواد عبد الحسين عبد عواد راضي

عقيل ثامر سعيد حسن

علي اياد دفتر عوده

علي عباس ابراهيم خليل

علي قاسم سعدون مزيعل

فهد جابر راضي عجيل

كرار محمد شغي عليه

مؤمل عبد الكاظم جواد عبد الكريم

61

57

66

67

66

56

57

25

67

65

81

76

74

77

60

37

58

50

56

59

53

55

50

42

59

56

58

55

70

75

66

49

63

58

70

71

61

63

50

47

68

71

76

76

66

75

79

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

376

357

407

404

390

401

362

0

62.67

59.5

67.83

67.33

65

66.83

60.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

46

38

45

45

56

42

35

صفر

64

68

84

82

78

83

50

19%

42

27

32

45

34

37

25

20

68

59

53

42

67

80

71

52

67

54

74

73

58

54

47

46

76

78

82

82

73

84

88

71

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

75

86

88

76

69

79

49

69

62

77

70

70

71

69

55

74

67

79

72

72

72

71

64

50

53

63

67

73

69

60

46

58

62

65

68

64

71

50

47

60

63

69

70

59

66

69

42

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

386

382

439

435

414

418

398

0

64.33

63.67

73.17

72.5

69

69.67

66.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

41

42

43

44

45

46

47

48

221810404041

221810404042

221810404043

221810404044

221810404045

221810404046

221810404047

221810404048

محمد علي عطيه ضيدان

محمود مزهر حواس لهمود

مرتضى هاشم عطشان بريس

مفيد عبد الغفار محسن فرهود

منتظر ستار زغير كامل

منتظر كاظم خضير فليح

نشأة ناجي جبر صيهود

نور الدين عدن عبد الرزاق حمود

50

70

62

50

61

54

62

34

45

81

82

68

55

68

63

39

52

68

76

54

60

50

58

50

54

69

64

65

67

50

62

51

60

73

72

69

67

50

64

56

68

80

79

74

66

72

69

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

441

435

380

376

344

378

0

0

73.5

72.5

63.33

62.67

57.33

63

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

23

52

43

43

40

35

50

ثمان

28

95

84

67

43

70

65

20

36

60

81

38

47

29

45

33

47

73

64

67

71

49

59

42

60

84

79

73

71

44

64

58

78

88

90

86

72

83

74

82

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

452

0

0

0

0

0

0

0

75.33

0

0

0

0

0

0

3

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

87

80

53

81

72

73

60

61

66

80

68

67

65

61

57

68

75

71

70

72

70

71

60

60

64

64

63

63

50

65

59

60

61

64

64

63

52

63

54

58

71

67

62

60

61

64

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

424

426

380

406

370

397

352

63.17

70.67

71

63.33

67.67

61.67

66.17

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0404

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية سيد دخيل

48

المشاركون

33

الناجحون

11

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 68.75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية48

4848452

 6.25%
النهائي
الامتحان 
السعي

484832025
 93.75% 1


