

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	61	366	55	64	60	69	64	54	السعي	221810404001 1
	راسب	0	0	88	54	30	35	21	صفر	الامتحان النهائي	أنور ضياء عيدان حامد
قرار	مكمل	0	0	72	59	<u>50</u>	52	43	27	الدرجة النهائية	باقي القرار 0
	ناجح	67	402	60	60	65	76	70	71	السعي	221810404002 2
	راسب	0	0	64	48	43	82	21	29	الامتحان النهائي	احمد رسول ثامر حمد
قرار	ناجح	58.17	349	62	54	54	79	<u>50</u>	50	الدرجة النهائية	
	ناجح	64	384	69	51	63	72	70	59	السعي	221810404003 3
	مكمل	0	0	80	52	34	60	56	43	الامتحان النهائي	احمد عطشان منشد عباس
قرار	ناجح	59.5	357	75	52	<u>50</u>	66	63	51	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.17	415	77	64	61	73	74	66	السعي	221810404004 4
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	احمد مراد مز هر عبد
	راسب	0	0	39	32	31	37	37	33	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.67	418	69	54	67	75	69	84	السعي	221810404005 5
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	امجد غانم عبيد مخيرج
	راسب	0	0	35	27	34	38	35	42	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.83	413	68	60	63	70	70	82	السعي	221810404006 6
	راسب	0	0	68	65	34	39	51	صفر	الامتحان النهائي	امین حسین سعدون داغر
قرار	مكمل	0	0	68	63	<u>50</u>	55	61	41	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	61.83	371	68	63	58	69	62	51	السعي	221810404007 7
	راسب	0	0	72	54	21	31	29	31	الامتحان النهائي	انور عبد الله فاخر منحر
قرار	مكمل	0	0	70	59	40	50	<u>50</u>	41	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	70.83	425	65	63	62	71	74	90	السعي	221810404008 8
	راسب	0	0	82	46	36	47	56	50	الامتحان النهائي	بدر متر محمد حسن
قرار	ناجح	62.17	373	74	55	<u>50</u>	59	65	70	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	مكمل	0	0	73	44	66	74	78	73	السعي	221810404009 9
	مكمل	0	0	82	63	22	67	73	46	الامتحان النهائي	بريق علي يوسف عيفان
	مكمل	0	0	78	54	44	71	76	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	70.33	422	66	60	69	70	72	85	السعي	221810404010 10
	راسب	0	0	68	54	41	20	44	26	الامتحان النهائي	حاكم حاشوش جابر خباله
قرار	ناجح	57.17	343	67	57	55	<u>50</u>	58	56	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.17	397	63	54	65	72	70	73	السعي	221810404011 11
	مكمل	0	0	82	57	31	53	74	50	الامتحان النهائي	حسن صالح مصدك يوده
قرار	ناجح	62.67	376	73	56	<u>50</u>	63	72	62	الدرجة النهائية	
	ناجح	61.67	370	63	63	56	61	65	62	السعي	221810404012 12
	راسب	0	0	62	59	24	عشر	45	31	الامتحان النهائي	حسن عادل کامل مزیعل
قرار	مكمل	0	0	63	61	40	36	55	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	70	420	62	60	66	80	73	79	السعي	221810404013 13
	مكمل	0	0	78	63	28	78	72	58	الامتحان النهائي	حسن عبد الكاظم ضيول علك
قرار	ناجح	67.17	403	70	62	<u>50</u>	79	73	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	67.67	406	66	67	63	72	69	69	السعي	221810404014 14
	مكمل	0	0	80	57	32	60	58	49	الامتحان النهائي	حسن هادي شناوه طاهر
قرار	ناجح	62.33	374	73	62	<u>50</u>	66	64	59	الدرجة النهائية	
	ناجح	64	384	61	57	62	72	70	62	السعي	221810404015 15
	راسب	0	0	78	52	28	32	56	35	الامتحان النهائي	حسین رحیم مطشر طاهر
قرار	مكمل	0	0	70	55	45	52	63	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 4
	ناجح	66.33	398	67	61	62	72	65	71	السعي	221810404016 16
	راسب	0	0	88	61	52	41	39	44	الامتحان النهائي	حسین شاکر شرار فلحی
	ناجح	60.5	363	78	61	57	57	52	58	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

				خيل الناصرية	سید د					م المسرع	0404 اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعلي
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	68.83	413	58	65	66	75	79	70	السعي	221810404017 17
	مكمل	0	0	88	63	41	43	77	53	الامتحان النهائي	حسين عادل عريبي جعيوان
	ناجح	65	390	73	64	54	59	78	62	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.5	411	66	63	61	77	69	75	السعي	221810404018 18
	ناجح	61.33	368	78	62	56	63	56	53	الامتحان النهائي	حسین قاسم مشرف خز عل
	ناجح	65.17	391	72	63	59	70	63	64	الدرجة النهائية	
	ناجح	61.33	368	61	58	60	62	64	63	السعي	221810404019 19
	راسب	0	0	78	54	34	32	صفر	41	الامتحان النهائي	حیدر مهدي نعیمه عبد
قرار	مكمل	0	0	70	56	<u>50</u>	47	32	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	67.17	403	58	60	62	75	66	82	السعي	221810404020 20
	راسب	0	0	60	49	25	19%	39	41	الامتحان النهائي	خضر مز هر حواس لهمود
قرار	مكمل	0	0	59	55	44	<u>50</u>	53	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2
	ناجح	68.5	411	66	65	63	71	65	81	السعي	221810404021 21
	راسب	0	0	78	59	26	31	44	60	الامتحان النهائي	رسول وبدان جازع جبر
قرار	ناجح	60.17	361	72	62	<u>50</u>	51	55	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	72.33	434	65	68	70	71	69	91	السعي	221810404022 22
	راسب	0	0	88	66	36	27	67	42	الامتحان النهائي	سالم حاشوش جابر خباله
قرار	ناجح	63.67	382	77	67	53	<u>50</u>	68	67	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.33	446	72	61	66	81	76	90	السعي	221810404023 23
	مكمل	0	0	78	62	37	53	60	41	الامتحان النهائي	سعد برزان حساوي شريف
	ناجح	65	390	75	62	52	67	68	66	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.5	441	61	72	86	72	70	80	السعي	221810404024 24
	مكمل	0	0	92	71	35	77	54	42	الامتحان النهائي	طاهر هادي شناوه طاهر
	ناجح	68	408	77	72	61	75	62	61	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	60.5	363	61	62	62	61	61	56	السعي	221810404025 25
	مكمل	0	0	92	53	70	صفر	40	60	الامتحان النهائي	عباس حسين دنيف مصحب
	مكمل	0	0	77	58	66	31	51	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	74.33	446	68	81	76	75	73	73	السعي	221810404026 26
	مكمل	0	0	82	48	74	59	63	50	الامتحان النهائي	عباس حسين عطشان حسن
	ناجح	68.67	412	75	65	75	67	68	62	الدرجة النهائية	
	ناجح	64.33	386	67	53	56	72	74	64	السعي	221810404027 27
	مكمل	0	0	80	70	63	28	90	44	الامتحان النهائي	عباس طارق عبد جاید
	ناجح	63.67	382	74	62	60	50	82	54	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	66	51	42	64	57	43	السعي	221810404028 28
	راسب	0	0	56	47	29	صفر	29	24	الامتحان النهائي	عباس علّي عذاب فلحي
	راسب	0	0	61	49	36	32	43	34	الدرجة النهائية	
	ناجح	76	456	59	76	79	80	77	85	السعي	221810404029 29
	مكمل	0	0	58	67	61	32	70	50	الامتحان النهائي	عباس فآخر حلو مصبح
	ناجح	66.5	399	59	72	70	56	74	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	72.67	436	65	63	69	80	82	77	السعي	221810404030 30
	راسب	0	0	76	64	43	45	66	30	الامتحان النهائي	عبد الرحمن رسول ثامر حمد
	ناجح	63.67	382	71	64	56	63	74	54	الدرجة النهائية	
	ناجح	83.5	501	77	74	80	83	91	96	السعي	221810404031 31
	ناجح	73.5	441	80	82	55	51	98	75	الامتحان النهائي	عبد الله حمود داخل جابر
	ناجح	78.83	473	79	78	68	67	95	86	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.17	409	67	65	69	71	65	72	السعي	221810404032 32
	راسب	0	0	80	70	67	42	43	40	الامتحان النهائي	عبد الله رشيد سالم عسكر
	ناجح	62.83	377	74	68	68	57	54	56	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	رقم التاميذ اسم التاميد	تس
	ناجح	64.33	386	60	58	50	74	69	75	السعي	221810404033	33
	مكمل	0	0	76	67	68	42	64	46	الامتحان النهائي	عبد عواد عبد الحسين عبد عواد راضي	•
	ناجح	62.67	376	68	63	59	58	67	61	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.67	382	63	62	53	67	62	75	السعي	221810404034	34
	مكمل	0	0	78	54	59	27	68	38	الامتحان النهائي	عقیل ثامر سعید حسن	
قرار	ناجح	59.5	357	71	58	56	<u>50</u>	65	57	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.17	439	69	65	63	79	77	86	السعي	221810404035	35
	مكمل	0	0	82	74	53	32	84	45	الامتحان النهائي	علي اياد دفتر عوده	
	ناجح	67.83	407	76	70	58	56	81	66	الدرجة النهائية		
	ناجح	72.5	435	70	68	67	72	70	88	السعي	221810404036	36
	راسب	0	0	82	73	42	45	82	45	الامتحان النهائي	علي عباس ابراهيم خليل	
	ناجح	67.33	404	76	71	55	59	76	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	69	414	59	64	73	72	70	76	السعي	221810404037	37
	مكمل	0	0	73	58	67	34	78	56	الامتحان النهائي	علي قاسم سعدون مزيعل	
	ناجح	65	390	66	61	70	53	74	66	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.67	418	66	71	69	72	71	69	السعي	221810404038	38
	مكمل	0	0	84	54	80	37	83	42	الامتحان النهائي	فهد جابر راضي عجيل	
	ناجح	66.83	401	75	63	75	55	77	56	الدرجة النهائية		
	ناجح	66.33	398	69	50	60	71	69	79	السعي	221810404039	39
	راسب	0	0	88	47	71	25	50	35	الامتحان النهائي	كرار محمد شغي عليه	•
قرار	ناجح	60.33	362	79	<u>50</u>	66	<u>50</u>	60	57	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	42	47	46	64	55	49	السعي	221810404040	40
	راسب	0	0	71	46	52	20	19%	صفر	الامتحان النهائي	مؤمل عبد الكاظم جواد عبد الكريم	•
	راسب	0	0	57	47	49	42	37	25	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	ذ	ذ اسم التلمي	رقم التلمي	تس
	ناجح	63.17	379	58	60	60	68	61	72	السعي	2218	310404041	41
	راسب	0	0	78	60	47	36	28	23	الامتحان النهائي	د علي عطيه ضيدان	محد	
قرار	مكمل	0	0	68	60	54	52	45	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	70.67	424	71	61	64	75	66	87	السعي	2218	310404042	42
	ناجح	75.33	452	88	84	73	60	95	52	الامتحان النهائي	ود مز هر حواس لهمود	محم	
	ناجح	73.5	441	80	73	69	68	81	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	67	64	64	71	80	80	السعي	2218	310404043	43
	مكمل	0	0	90	79	64	81	84	43	الامتحان النهائي	سی هاشم عطشان بریس	مرتض	
	ناجح	72.5	435	79	72	64	76	82	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	62	64	63	70	68	53	السعي	2218	310404044	44
	مكمل	0	0	86	73	67	38	67	43	الامتحان النهائي	عبد الغفار محسن فر هود	مفید	
قرار	ناجح	63.33	380	74	69	65	54	68	<u>50</u>	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	60	63	63	72	67	81	السعي	2218	310404045	45
	راسب	0	0	72	71	71	47	43	40	الامتحان النهائي	لر ستّار زغیر کامل	منتذ	
	ناجح	62.67	376	66	67	67	60	55	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	61	52	50	70	65	72	السعي	2218	310404046	46
	راسب	0	0	83	44	49	29	70	35	الامتحان النهائي	لر كاظم خضير فليح	منتذ	
قرار	ناجح	57.33	344	72	<u>50</u>	50	50	68	54	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	64	63	65	71	61	73	السعي	2218	310404047	47
	مكمل	0	0	74	64	59	45	65	50	الامتحان النهائي	أة ناجي جبر صيهود	نش	
	ناجح	63	378	69	64	62	58	63	62	الدرجة النهائية	<del>-</del>		
	ناجح	58.67	352	62	54	59	60	57	60	السعي	2218	310404048	48
	راسب	0	0	82	58	42	33	20	ثمان	الامتحان النهائي	ن عدن عبد الرزاق حمود	نور الدي	
قرار	مكمل	0	0	72	56	51	<u>50</u>	39	34	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة سيد دخيل للبنين للتعليم المسرع

0404

	النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
L		_		,				'		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
93.75%	1	2	45	48	48	السعي
6.25%	25	20	3	48	48	الامتحان
68.75%	4	11	33	48	48	النهائي